SerraPR

Instituto Municipal de Previdéncia Social
dos Servidores de Tangaré do Serra

SOLICITACAO DE PAGAMENTO DEDIARIA  N2001/2019

NOME: HELITON LUIZ DE OLIVEIRA

UNIDADE ORCAMENTARIA: 015 - SERRAPREV

MATRICULA: 1185 RG: 728153-6 SSPMT CPF: 481.875.501-04 |

CONTA: 89303-0 |AGENCIA: 0804 SICREDI
ENDERECO RESIDENCIAL: RUA 20

N2 1515 COMPLEMENTO: E

BAIRRO: JARDIM PAULITA |CIDADE: TGA DA SERRA  |ESTADO: MT |CEP: 78.300-000
CARGO/FUNCAO: DIRETOR EXECUTIVO DO MES DE REFERENCIA: JANEIRG /2019
SERRAPREV

DIARIAS SEM PERNOITE - VALOR DE UMA DIARIA: RS 250,00

DECRETO N°. 247 DE 06/08/2018
SAIDAS DA SEDE DESTINO CHEGADA A SEDE NUMERO DE TOTAIS
PARCIAIS

DIA HORA DIA HORA |DIARIAS
16/01/2019 [06:00 [Cuiaba/MT [16/01/2019 [20:00 |01 (sem pernoite) | 250,00

TOTAL 250,00

JUSTICATIVA: O servidor ird a cidade de Cuiaba/Ir para participar de reunido ordindria da
APREMAT, no dia 16/01/2019 as 09:00 horas, na sede da Agéncia Setor Publico do Banco do Brasil,
em Cuiab3, de acordo com o oficio n?2 001/2019 (anexo).

Tangara da Serra, 15/01/2019

HELITON LUIZ ))E OLIVEIRA

DESPACHO DA SOLICITACAO: PEDIDO DEFERIDO L=l
PEDIDO INDEFERIDO _—

DESPESA PREVISTA ] AUTORIZO O PAGAMENTO gz

DESPESA NAO PREVISTA [1 NAO AUTORIZO (motivo acima) [—1./5)




ASSOCIATECH DA BINGADES OF SREVINERCIA 00 ESTANO B MANKIROR SHYCHROSSEHSES

Oficion® 01/2019 Caceres-MT, 14 de Janeiro de 2019.

Aos Senhores
Membros da Diretoria e Filiados da APREMAT
Estado de Mato Grosso-MT

Prezados(as) Senhores(as),

Ao cumprimenta-los, servimo-nos do presente para convocé-los
para reunido ordindria da Associa¢do de Entidades de Previdéncia do Estado e dos
Municipios Matogrossenses (APREMAT), que serd realizada no dia 16/01/2019,
as 9h30, na sede da Agéncia Setor Publico do Banco do Brasil, em Cuiaba.

Na oportunidade, abordaremos as seguintes pautas:

a) Prestagdo contas do ano de 2018;
b) Planejamento para 2019;
¢) Informes gerais.

A presenga dos senhores é imprescindivel para o alinhamento da
equipe nas agdes vindouras em defesa do segmente previdenciario.

Registramos que a APREMAT ndo dispe de recursos financeiros
para custear deslocamento dos membros da diretoria e/ou filiados, contudo a pauta
diz respeito aos encaminhamentos necessirios & vossa pasta.

Frente a todo o exposto, julgamos importantissima a presenga dos
senhores na agenda proposta, de forma que aguardamos a confirmagfo de vossa
participacéo.

Atenciosamente,

2

20,

Luana Aparecida Ortega f’?fvesan
Presidente da APREMAT

24 Tv. dos Minervinos, 31, Caixa Postal 99, Cavalhada — Ciceres / MT
3 contato@apremat.org.br | hitp:/fwww.apremat.ong.br
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15/01/2019 E-mail de Prefeitura Municipal de Tangara da Serra - CONVOCAGCAQO REUNIAO APREMAT

Heliton Oliveira <heliton@tangaradaserra.mt.gov.br>

Th ¥

}é}?

CONVOCAGCAO REUNIAO APREMAT

1 mensagem

Luana Piovesan <luana.ortega@gmail.com> 14 de janeiro de 2019 16:37
Para: Heliton Oliveira <heliton@tangaradaserra.mt.gov.br>, nadir silva <nadir11silva@hotmail.com>, gprevi
<gprevi@bol.com.br>, MUTUMPREYV - Lamara Helena <mutumprev@novamutum.mt.gov.br>, funsem@gmail.com,
diretor@imprevpva.com.br, diretoria@previcaceres.com.br, antonio_otalivio@hotmail.com, Silvasidinei@hotmail.com,
valmirgpereira@hotmail.com

Prezados,

Segue convocagao anexa.

Aguardamos a participagdo dos senhores.

Atenciosamente,

Luana Piovesan

% OFICIO APREMAT.pdf
252K

https://mail.google.com/mail/u/1 ?ik=d25ca98ee2&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1622665764888722873&simpl=msa-f%3A16226A5 171



15/01/2019 I_nteR-net Banking::::C-AIXA

CAIXA

23 Via - Comprovante de transferéncia eletronica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 2086 / 006 / 00000069-1

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JUrRiDICA

Nome: INST MUN PREV TANGARA - FAPEN

CPF/CNPJ: 13.694.270/0001-91

Banco: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A - 01181521

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0804 / 00000089303-0

Tipo de pessoa: FisICA

Nome: HELITON LUIZ DE OLIVEIRA

CPF/CNPJ: 481.875.501-04

Valor: R$ 450,00

Valor da tarifa: R$ 9,50

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificacdo da operacgao: HELITON

Historico:

Data /

Hora da 15/01/2019 14:22:51

operagao:
Cédigo da operagdo: 00120616
Chave de seguranca: Q3NGYES4MP5GY4TF

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa



Serrdadl

Instituto Municipal de Previdéncia Social
dos Servidores de Tangora da Serra

RELATORIO DE VIAGEM n¢
Diarja n2. 01/2019

N2 DO EMPENHO. ......... /2019

IDENTIFICACAO DO SERVIDOR OU GESTOR

NOME: HELITON LUIZ DE OLIVEIRA MATRICULA: 1185
ORGAO/SECRETARIA: SERRAPREV CARGO/FUNGAOQ: Diretor Executivo
DESTINO: CUIABA/MT

DATA SAIDA:  16/01/2019 HORARIO: 05:00

DATA CHEGADA: 16/01/2019 HORARIO: 18:45

FINALIDADE DA VIAGEM: A servidora foi a cidade de Cuiaba para participara da
reunido ordindria da APREMAT conforme convocagdo anexa.

Obs.: Quando a finalidade for curso deve-se juntar certificado ou outro documento
comprobatério.

ATIVIDADES DATA HORARIO VISTO DE
DESENVOLVIDAS NO FRENQUENCIA
DESTINO

Nesta tabela devem-se anotar, todas as atividades desenvolvidas como forma de
justificar a sua permanéncia no local de destino no periodo solicitado.

MEIO DE TRANSPORTE UTILIZADO:
( ) DO SERRAPREV ( x) PROPRIO ( ) TERCEIROS (Van)
VEICULO DO SERRAPREV: ETIOS
KILOMETRAGEM SAIDA: 7284 e KILOMETRAGEM CHEGADA: 7933
(Anexar relagao dos passageiros se houver)

DECLARO para os devidos fins que todas as informagdes prestadas neste relatério de

viagem sdo verdadeiras.
Tangara da Serra, 17 de janeiro de 2019

Heliton Oliveira

Rua (38) Jodo Elias Ramos, 460-E, Jardim Floriza, CEP: 78.300.000 — Tangaré da Serra - MT
Emoail: serraprev@tangaradaserra.mt.gov.br — Site: www.serraprev.com.br -Fone: (65) 3311.4881 ou (65) 99921 10378




